
DU MARDI 21 FEVRIER AU DIMANCHE 5 MARS 2017 

 
Super U 75, C.Cial Howell Center  

ZI Galisbay 97150 Saint Mar'n                                                                                               
TEL : 0590 29 54 32  

Ouvert du Lundi au Samedi de 8hOO à 20H00 

Ouvert Dimanche  
de 8h00 à 12h45 

Jours fériés  
de 8h00 à 20h00 

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI  

DE 6.00 A 19.30  

LE DIMANCHE ET JOURS FERIES  

DE 7.00 A 12.45 

05 90 52 09 29 

le commerce qui profite à tous 

     € 
 1,99 

  2$09 

BISCUITS BARRE CHOCOLAT AU 
LAIT CŒUR FONDANT AU LAIT 
125g Soit 10€/Kg                

GOUTERS FOURRES 
Chocolat noir ou Fruits rouges  
ou Chocolat au lait   
185g Soit 10.76€/Kg                

KETCHUP    
280g  
Soit 3.54€/Kg                

GRAINES DE  
COUSCOUS  
Grains Moyens 
500g  
Soit 2.30€/Kg                

PATES IGP  
D’ALSACE  
AUX ŒUFS  
Coquille#es,  
Macaroni ou  
Pe&ts nids 
250g  
Soit 3.96€/Kg                

ASSORTIMENT  
DE BONBONS 
Saveurs fruits et caramels  
ou Caramel tendre 
340g Soit 4.41€/Kg                

MELANGE DE FRUITS 
SANS SUCRE AJOUTES 
Pêches, poires, abricots ou  
Poires, pommes, bigarreaux 
475g Soit 6.21€/Kg                

CRACKERS  
Emmental, graines de courge  
ou 3 Graines 
200g Soit 14.95€/Kg                

THON AU  
NATUREL 
Pêché canne 
140g Soit 10.71€/Kg                

PAPIER TOILETTE  
Blanc 3 Plis  
Ultra Moelleux 
24 Rouleaux                

OLIVES VERTES  
DENOYAUTEES   
160g  
Soit 6.19€/Kg                

BISCUITS COCCINELLE  
Chocolat ou Fraise  
140g Soit 8.93€/Kg                

FARINE DE  
SARRASIN  
1Kg                

PALET BRETONS  
Pur beurre  
250g Soit 5.80€/Kg                
            

LENTILLES VERTES 
Cuisson rapide  
320g  
Soit 4.69€/Kg 
ou POIS CHICHES  
ou POIS CASSES 
Cuisson rapide 
250g  
Soit 6€/Kg                
            

CEREALES 
Pétales de blé chocolat ou Riz 
souffle enrobé de chocolat 
375g Soit 4€/Kg                

   € 0,24 
 Versé sur  

     € 
 1,50 

  1$58 

BOISSON CHOCOLATEE  
Granulée 
800g Soit 3.74€/Kg                

   € 0,35 
 Versé sur  

     € 
 2,99 

  3$14 

BISCUITS PETIT DEJEUNER 
Tout chocolat ou Tout céréales 
ou Miel pépites de chocolat 
400g Soit 4.38€/Kg                

   € 0,23 
 Versé sur  

     € 
 1,75 

  1$84 

   € 0,15 
 Versé sur  

     € 
 1,25 

  1$31 

   € 0,18 
 Versé sur  

     € 
 1,25 

  1$31 

   € 0,29 
 Versé sur  

     € 
 1,99 

  2$09 

   € 0,20 
 
 Versé sur  

     € 
 1,45 

  1$52 

   € 0,27 
 
 Versé sur  

     € 
 1,50 

  1$58 

   € 0,42 
 
 Versé sur  

     € 
 2,95 

  3$10 

   € 0,15 
 Versé sur  

     € 
 0,99 

  1$04 

   € 0,21 
 Versé sur  

     € 
 1,50 

  1$58 

   € 0,13 
 Versé sur  

     € 
 0,99 

  1$04 

   € 0,18 
 Versé sur  

     € 
 1,50 

  1$58 

   € 0,13 
 Versé sur  

     € 
 0,99 

  1$04 

   € 0,17 
 Versé sur  

     € 
 1,15 

  1$21 

   € 0,28 
 Versé sur  

     € 
 1,75 

  1$84 

   € 0,44 
 Versé sur  

     € 
 2,99 

  3$14 

   € 0,30 
 Versé sur  

     € 
 2,25 

  2$36 

     € 
 6,95 

  7$30 

     € 
 2,95 

  3$10 

DOUCHE LE PETIT MARSEILLAIS 
2X250ML Soit : 5.90€/L 
Sur une sélec&on de plusieurs  
variétés  
 

TORTILLAS SOUPLES  
Blé ou Maïs 
320g Soit 5.47€/Kg                

     € 
 1,75 

  1$84 

ORANGINA  
1.5L Soit 1.17€/L                

     € 
 5,60 

  5$88 

RHUM  
BOLOGNE  
1L              

OASIS  
Orange ou  
Tropical ou  
Pomme, cassis,  
framboise 
2L Soit 1€/L                

     € 
 2,50 

  2$63 

ARIZONA  
Thé vert grenade  
ou Thé vert miel  
ou Thé glacé  pêche 
1.5L Soit 1.67€/L                

     € 
 0,99 

  1$04 

JUS D’ORANGE  
À base de  
concentré  
d’orange 
1L               


